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Philips Lumea SC1999/00

Cena brutto (z VAT) 1 189,00 zł

Cena netto (bez VAT) 966,67 zł

Dostępność produkt niedostępny

Czas wysyłki ---

Kod producenta SC1999/00

Kod EAN 8720689017015

Producent Philips

Opis

Philips Lumea SC1999/00
Depilator z trzema końcówkami
Zestaw do depilacji światłem IPL Philips Lumea Advanced potrafi zdziałać cuda w zakresie zapobiegania odrastaniu włosów na ciele i na twarzy.
Stosowane regularnie delikatne impulsy światła pozwalają zachować jedwabistą gładkość skóry każdego dnia.

Gładka skóra nawet przez 8 tygodni

Do stosowania na twarzy, ciele i okolicach bikini

Z czujnikiem odcienia skóry

Zasilanie sieciowe z wyjątkowo długim kablem

Żywotność 250 000 błysków

 

Stworzono w oparciu o profesjonalną technologię IPL 
Philips Lumea wykorzystuje innowacyjną technologię światła impulsowego Intense Pulsed Light (IPL), przerywającą cykl
odrastania włosów. Delikatne impulsy światła oddziałują na cebulki włosów, dzięki czemu te przestają odrastać po kilku
zabiegach. Technologia IPL jest dostępna w profesjonalnych salonach od 1997 roku — dzięki Philips Lumea efekty jej stosowania
możesz uzyskać również w domowym zaciszu. Philips Lumea Prestige to efekt 14 lat badań i rozwoju przy współpracy z
wybitnymi dermatologami.
Ciesz się gładką skórą każdego dnia
Urządzenie Philips Lumea kieruje impulsy światła do cebulek włosów. W rezultacie włosy naturalnie wypadają, a ich odrost
zostaje zahamowany. Regularne powtarzanie zabiegu gwarantuje, że skóra pozostanie gładka każdego dnia.
Skuteczność bez wysiłku
Nasze badania kliniczne wykazały znaczne zmniejszenie ilości włosów w ciągu czterech zabiegów wykonywanych co dwa
tygodnie — dzięki nim skóra zyskała gładkość. Aby utrzymać te wyniki, wystarczy doraźnie powtarzać zabiegi. Czas między
zabiegami może się różnić w zależności od indywidualnego tempa wzrostu włosów. Aby powiększyć, kliknij obraz w galerii u
góry strony.
Zasilanie sieciowe
Philips SC1999 to urządzenie IPL, z którego można wygodnie korzystać na przewodzie. Podłączenie urządzenia do sieci
umożliwia korzystanie z niego BEZ przerw.
Odpowiednie do różnych typów skóry i włosów
Philips Lumea Prestige zapewnia skuteczne działanie oraz łatwe i bezpieczne stosowanie w połączeniu z różnymi typami skóry i
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włosów. Sprawdza się w przypadku włosów o naturalnym kolorze (ciemny blond, brąz, czarny) oraz różnych odcieni skóry (od
bardzo jasnej po ciemnobrązową). Podobnie jak w przypadku innych zabiegów IPL, urządzenia Philips Lumea nie można
stosować w przypadku włosów w kolorze białym, siwym, jasnym blond lub rudym, a także w przypadku bardzo ciemnej skóry.
Wynika to z konieczności zachowania dużego kontrastu pomiędzy pigmentem włosów i skóry.
Wyjątkowo wyprofilowane nasadki do różnych obszarów ciała
Zainspirowane specyfiką poszczególnych partii ciała Philips SC1999 to jedyne urządzenie IPL z wyjątkowo wyprofilowanymi
nasadkami, zaprojektowanymi dla uzyskania optymalnych rezultatów na różnych obszarach. Nasadki różnią się kształtem,
rozmiarem okienek i filtrami. Urządzenie Philips Lumea Prestige służy do spersonalizowanych zabiegów na różnych częściach
ciała (nogach, ramionach, brzuchu) i twarzy (górna warga, podbródek), a także w okolicach bikini i pod pachami.

Produkt higieniczny: obowiązują szczególne warunki zwrotu. Szczegóły w regulaminie.
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